Администрация сельского поселения Раменское
                                Сямженского муниципального района

                                                Вологодской области

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	03.04.2012г

	№21

	Об утверждении Порядка досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица

органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего

В целях создания и реализации механизма досудебного (внесудебного) обжалования физическими и юридическими лицами решений, действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Интернет - сайте администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru.

3. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном Интернет - сайте администрации сельского поселения Раменское опубликовать в газете «Восход».

Глава сельского

поселения
Раменское                                      И.И.Калабашина